
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

  

 

 

 Výlukový jízdní řád 
 

platný od 1. července 2021, 3:00 h do 28. července 2021, 1:30 h 

 

 

 

Pečky – Milčice – Sadská 
X-1X Pečky – Sadská    PID 
 Bus  701900 



 701902 
 

 701904 
 

 701906 
 

 701908 
 

 701910 
 

 701912 
 

 701914 
 

 701916 
 

 701918 
 

 701920 
 

 701922 
 

 701924 
 

 701926 
 

 701928 
 

 701930 
 

Sadská 5    3 10    3 40    4 10    4 40    5 10    5 38    6 08    6 38    7 08    7 38    8 08    8 38    9 08    9 38    10 08    10 38 
Milčice 5    3 14    3 44    4 14    4 44    5 14    5 42    6 12    6 42    7 12    7 42    8 12    8 42    9 12    9 42    10 12    10 42 
Pečky 012 1 5     3 24    3 54    4 24    4 54    5 24    5 52    6 22    6 52    7 22    7 52    8 22    8 52    9 22    9 52    10 22    10 52 

 Bus  701932 
 

 701934 
 

 701936 
 

 701938 
 

 701940 
 

 701942 
 

 701944 
 

 701946 
 

 701948 
 

 701950 
 

 701952 
 

 701954 
 

 701956 
 

 701958 
 

 701960 
 

 701962 
 

Sadská 5    11 08    11 38    12 08    12 38    13 08    13 38    14 08    14 38    15 08    15 38    16 08    16 38    17 08    17 38    18 08    18 38 
Milčice 5    11 12    11 42    12 12    12 42    13 12    13 42    14 12    14 42    15 12    15 42    16 12    16 42    17 12    17 42    18 12    18 42 
Pečky 012 1 5    11 22    11 52    12 22    12 52    13 22    13 52    14 22    14 52    15 22    15 52    16 22    16 52    17 22    17 52    18 22    18 52 

 Bus  701964 
 

 701966 
 

 701968 
 

 701970 
 

 701972 
 

 701974 
 

 701976 
 

 701978 
 

 701980 
 

       

Sadská 5    19 08    19 38    20 10    20 40    21 10    21 40    22 20    22 58    1 16        

Milčice 5    19 12    19 42    20 14    20 44    21 14    21 44    22 24    23 02    1 20        
Pečky 012 1 5    19 22    19 52    20 24    20 54    21 24    21 54    22 34    23 12    1 30        

 

Sadská – Milčice – Pečky 
X-1X Sadská – Pečky    PID 
 Bus  701979 

 
 701981 

 
 701901 

 
 701903 

 
 701905 

 
 701907 

 
 701909 

 
 701911 

 
 701913 

 
 701915 

 
 701917 

 
 701919 

 
 701921 

 
 701923 

 
 701925 

 
 701927 

 

Pečky 012 1 5    0 36    1 41    3 28    3 58    4 48    5 10    5 36    6 06    6 36    7 06    7 36    8 06    8 36    9 06    9 36    10 06 

Milčice 5    0 42    1 47    3 34    4 04    4 54    5 16    5 42    6 12    6 42    7 12    7 42    8 12    8 42    9 12    9 42    10 12 
Sadská 5    0 48    1 53     3 40    4 10    5 00    5 22    5 48    6 18    6 48    7 18    7 48    8 18    8 48    9 18    9 48    10 18 

 Bus  701929 
 

 701931 
 

 701933 
 

 701935 
 

 701937 
 

 701939 
 

 701941 
 

 701943 
 

 701945 
 

 701947 
 

 701949 
 

 701951 
 

 701953 
 

 701955 
 

 701957 
 

 701959 
 

Pečky 012 1 5    10 36    11 06    11 36    12 06    12 36    13 06    13 36    14 06    14 36    15 06    15 36    16 06    16 36    17 06    17 36    18 06 

Milčice 5    10 42    11 12    11 42    12 12    12 42    13 12    13 42    14 12    14 42    15 12    15 42    16 12    16 42    17 12    17 42    18 12 
Sadská 5    10 48    11 18    11 48    12 18    12 48    13 18    13 48    14 18    14 48    15 18    15 48    16 18    16 48    17 18    17 48    18 18 

 Bus  701961 
 

 701963 
 

 701965 
 

 701967 
 

 701969 
 

 701971 
 

 701973 
 

 701975 
 

 701987 
 

       

Pečky 012 1 5    18 36    19 06    19 36    20 06    20 36    21 06    21 36    22 06    23 06        

Milčice 5    18 42    19 12    19 42    20 12    20 42    21 12    21 42    22 12    23 12        
Sadská 5    18 48    19 18    19 48    20 18    20 48    21 18    21 48    22 18    23 18        

 

Vážení cestující, 

 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 1. až 27. července 2021 proběhne výluka na trati 011 Praha 

– Kolín v úseku Poříčany - Kolín. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím 

opatřením: 

Ve dnech výluky budou vlaky Os linky PID 1 nahrazeny autobusy náhradní dopravy: 

 v úseku Poříčany/Český Brod – Kolín a opačně všechny spoje, které do Kolína dojedou později, v opačném směru 

odjedou z Kolína dříve 

 dále budou zavedeny souběžně expresní spoje Český Brod – Kolín a opačně, které do Kolína dojedou přibližně 

v čase dle pravidelného jízdního řádu, resp. z Kolína odjedou přibližně v čase dle pravidelného jízdního řádu 

 osobní vlaky ve výlukovém jízdním řadu označené modře budou prodlouženy z Českého Brodu do Poříčan a opačně. 

V pracovní dny se jedná o dopolední spoje, o víkendu je provozů vlaků rozšířen po většinu dne. Zaveden tak bude 

pravidelný takt vlaků linky 1 Praha – Kolín a opačně v intervalu 30 minut, byť s nutností využít v části trasy spoj 

náhradní autobusové dopravy 

 v pracovní dny budou dále zavedeny posilové spoje v úseku Kolín – Pečky a opačně 

 kvůli rozsáhlejší výlukové činnosti v nočních hodinách ve stanici Poříčany budou přibližně mezi 22. a 4. hodinou 

vlaky nahrazeny autobusy už v úseku Český Brod – Kolín a opačně. 

 kvůli uzavřenému přejezdu v obci Tatce bude zavedena navíc autobusová linka Pečky – Milčice – Sadská pro 

zajištění obsluhy obce Milčice, nacházející se severně od železniční zastávky Tatce 

Kvůli návaznostem dojde rovněž k úpravě jízdního řádu vlaků na trati 012 (linka PID 11). 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s. 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Pečky před staniční budovou 

Milčice na autobusové zastávce „Milčice“ 

Sadská na autobusové zastávce „Sadská“ 

mailto:info@cd.cz

